
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №506-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14452050 1349462 Іванісік Дмитро Вікторович 045912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026049 Економіка 135,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14291717 1415326 Горобєй Оксана Василівна 36679706 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,600

2 14410343 1415326 Мушик Анна Вячеславівна 017792 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 139,000

3 14526088 1415326 Огоренко Олена Валеріївна 073228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112664 Психологія 143,600

4 14382629 1415326 Орлова Ольга Ігорівна 14877574 HP 27.06.2001 
Диплом магістра

Психологія 178,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342212 1347737 Бондаренко Олена Володимирівна 33828651 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

151,600

2 14279641 1347737 Ведмідська Дарина Василівна 046952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040255 Облік і 
оподаткування

139,700

3 14369421 1347737 Дон Юлія Вікторівна 45510497 HP 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245229 Облік і 
оподаткування

107,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303336 1347738 Білякова Анастасія Михайлівна
047373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040581 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14510910 1312746 Забєділіна Анастасія Ігорівна 027333 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062973 Право 123,800

2 14414560 1312746 Кулініч Олександр Віталійович 027337 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047098 Право 119,000

3 14388601 1312746 Кулініч Юлія Андріївна 203072 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062841; 2024р. - 
0206576

Право 123,600

4 14331643 1312746 Фісенко Олександра Ігорівна 204643 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009980 Право 115,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414058 1380585 Дубровін Володимир Володимирови
ч

048528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193945 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,000

2 14431207 1380585 Марущак Владислав Андрійович
048344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110117 Галузеве 
машинобудуван
ня

111,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 506-ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330086 1312748 Бабаєв Дмитро Олександрович
49345 11.07.2023 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0041859 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,600

2 14330567 1312748 Бойко Яна Артемівна
002230 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,200

3 14274499 1312748 Бровкіна Олена Олександрівна
070871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202366 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

129,400

7



4 14263322 1312748 Казарінов Валерій Олегович
039463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

5 14489531 1312748 Кошляченко Дмитро Віталійович
032613 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,600

6 14252298 1312748 Лукаш Євген Євгенійович
34799256 HP 07.07.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,400

7 14411681 1312748 Мирошниченк
о

Світлана Сергіївна
25761618 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0033652 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,400

8 14326917 1312748 Терещенко Таміла Володимирівна
21063237 HP 24.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,600

9 14299172 1312748 Ткаченко Тетяна Володимирівна
029787 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,000

10 14291706 1312748 Шамрай Віталій Сергійович
39431047 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,600

11 14279777 1312748 Щербак Олег Олексійович
32338746 HP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

8


